Dane aktualne na dzień: 21-05-2024 05:45
Link do produktu: https://www.propdr.pl/zestaw-startowy-gamma-20000-do-usuwania-wgniecen-bez-lakierowania-p-2520.html
ZESTAW STARTOWY GAMMA 20000 DO
USUWANIA WGNIECEŃ BEZ
LAKIEROWANIA
Cena brutto 19 995,10 zł
Cena netto 16 256,18 zł
Dostępność Importowany na specjalne

BL18 - LANCA PŁASKA LEWA DWA RAZY GIĘTA 48cm x 0,63cm DENTCRAFT TOOLS
BL10 - LANCA PŁASKA LEWA GIĘTA 90° 25cm x 0,32cm DENTCRAFT TOOLS
BR14 - LANCA PŁASKA PRAWA DWA RAZY GIĘTA 39cm x 0,49cm DENTCRAFT TOOLS
BR18 - LANCA PŁASKA PRAWA DWA RAZY GIĘTA 48cm x 0,63cm DENTCRAFT TOOLS
BR10 - LANCA PŁASKA PRAWA GIĘTA 90° 25cm x 0,32cm DENTCRAFT TOOLS
RR-2 - LINKA 1/4" (6,35mm) Z BLOKADĄ OD DENTCRAFT TOOLS
A44THM - MAGNETYCZNY UCHWYT NA 16 KOŃCÓWEK OD ULTRA DENT TOOLS
TIPS - NAKŁADKA NA DUŻY I M
A35-1 - NAKŁADKA WINYLOWA ULTRA DENT TOOLS NA KOŃCÓWKĘ OKRAGŁĄ TYPU SOFT-TIP 0,8cm
14H20A-S - NIERDZEWNY DRUT PŁASKI GIĘTY 75° 56cm x 0,63cm A-1 TOOL
316S8AL-S - NIERDZEWNY LEWY PŁASKI DO WMOCNIEŃ GIĘTY 45° 27cm x 0,47cm A-1 TOOL
14H20K-S - NIERDZEWNY OSTRY DRUT GIĘTY 75° 56cm x 0,63cm A-1 TOOL
316S8AR-S - NIERDZEWNY PRAWY PŁASKI DO WMOCNIEŃ GIĘTY 45° 27cm x 0,47cm A-1 TOOL
wygenerowano w programie shopGold
410-8003-IS - OKRĄGŁY GRZYBEK 11mm KECO TABS ICE DEAD CENTER 2 szt
GBP12MM - OKRĄGŁY GRZYBEK 12mm BLACK PLAGUE GANG ZIELONYCH
410-8008-IS - OKRĄGŁY GRZYBEK 13mm KECO TABS ICE DEAD CENTER 2 szt
GBP15MM - OKRĄGŁY GRZYBEK 15mm BLACK PLAGUE GANG ZIELONYCH
410-8028-IS - OKRĄGŁY GRZYBEK 15mm KECO TABS ICE DEAD CENTER
410-8009-IS - OKRĄGŁY GRZYBEK 17mm KECO TABS ICE DEAD CENTER
GBP20MM - OKRĄGŁY GRZYBEK 20mm BLACK PLAGUE GANG ZIELONYCH
GBP25MM - OKRĄGŁY GRZYBEK 25mm BLACK PLAGUE GANG ZIELONYCH
GBP30MM - OKRĄGŁY GRZYBEK 30mm BLACK PLAGUE GANG ZIELONYCH
410-8023-IS - OKRĄGŁY GRZYBEK 7mm KECO TABS ICE DEAD CENTER
GBP9MM - OKRĄGŁY GRZYBEK 9mm BLACK PLAGUE GANG ZIELONYCH
410-8007-IS - OKRĄGŁY GRZYBEK 9mm KECO TABS ICE DEAD CENTER 2 szt
PE-SMKD - OSTRY POBIJAK Z PEEK-U DENTCRAFT TOOLS
56038SA - OSTRY PŁASKI GIĘTY 80° 56cm x 0,95cm OD ULTRA DENT TOOLS
GOT22MM - OWALNY GRZYBEK 11x21mm BLACK PLAGUE GANG ZIELONYCH OVAL TAB
GOT26MM - OWALNY GRZYBEK 12x26mm BLACK PLAGUE GANG ZIELONYCH OVAL TAB
GOT32MM - OWALNY GRZYBEK 21x32mm BLACK PLAGUE GANG ZIELONYCH OVAL TAB
GOT49MM - OWALNY GRZYBEK 30x49mm BLACK PLAGUE GANG ZIELONYCH OVAL TAB
GOT70MM - OWALNY GRZYBEK 30x70mm BLACK PLAGUE GANG ZIELONYCH OVAL TAB
GOT18MM - OWALNY GRZYBEK 8x18mm BLACK PLAGUE GANG ZIELONYCH OVAL TAB
VIP1.5 - POBIJAK STALOWY VIP 1.5 OD VIP PDR TOOLS
GBP10X37MM - PROSTOKĄTNY GRZYBEK 10x37mm BLACK PLAGUE GANG ZIELONYCH
GBP10X50MM - PROSTOKĄTNY GRZYBEK 10x50mm BLACK PLAGUE GANG ZIELONYCH
GBP10X82MM - PROSTOKĄTNY GRZYBEK 10x82mm BLACK PLAGUE GANG ZIELONYCH
GBP12X25MM - PROSTOKĄTNY GRZYBEK 12X25mm BLACK PLAGUE GANG ZIELONYCH
GBP16X31MM - PROSTOKĄTNY GRZYBEK 16x31mm BLACK PLAGUE GANG ZIELONYCH
GBP17X37MM - PROSTOKĄTNY GRZYBEK 17x37mm BLACK PLAGUE GANG ZIELONYCH
GBP17X50MM - PROSTOKĄTNY GRZYBEK 17x50mm BLACK PLAGUE GANG ZIELONYCH
GBP22X82MM - PROSTOKĄTNY GRZYBEK 22x82mm BLACK PLAGUE GANG ZIELONYCH
410-80527-SI-2 - 2 szt PROSTOKĄTNY GRZYBEK 5x27mm KECO TABS DEAD CENTER ICE
410-80739-SI-2 - 2 szt PROSTOKĄTNY GRZYBEK 7X39MM KECO TABS DEAD CENTER ICE
GBP10X69MM - PROSTOKĄTNY GRZYBKEK 10x69mm BLACK PLAGUE GANG ZIELONYCH
GBP20X69MM - PROSTOKĄTNY GRZYBKEK 20x69mm BLACK PLAGUE GANG ZIELONYCH
A98 - PRZEDŁUŻENIE DO RĘKOJEŚCI ALUMINIOWEJ A96B ULTRA DENT TOOLS
A441 - PRZEDŁUŻKA WKRĘCANA A441 2,54cm (1") ULTRA DENT TOOLS
A442 - PRZEDŁUŻKA WKRĘCANA A442 5cm (2") ULTRA DENT TOOLS
410-8330 - PULLER ROBO LIFTER DO CIĄGNIĘCIA NA KLEJU OD KECO TABS